INDICAÇÃO Nº 23/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal, que proceda a troca das lâmpadas queimadas na Praça Francisca Ricardina de Paula, no bairro Medicina, que se encontra totalmente às escuras, trazendo insegurança aos moradores.

JUSTIFICATIVA

Tal medida visa o bem-estar e segurança dos moradores e freqüentadores dessa praça, inclusive dos usuários dos ônibus circulares que utilizam o ponto ali existente.

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2002.

	Luciano Reis da Silva

	Vereador

PAGE